
 
 

UCHWAŁA NR 703/LV/23 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Żory na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Żory na 2023 rok, w sposób następujący: 

1) zwiekszyć planowane dochody budżetu miasta ogółem o kwotę 254 750,00 zł, w tym zwiekszyć dochody 
bieżące o kwotę 254 750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta ogółem o kwotę 1 851 827,54 zł, w tym zwiększyć wydatki 
bieżące o kwotę 2 812 609,54 zł, zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 960 782,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej miasta Żory na 2023 rok Nr 632/L/22 Rady Miasta Żory z dnia 22 grudnia 
2022 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 

- kwotę planowanych dochodów budżetu miasta Żory na 2023 rok „548 104 073,59 zł”, zastępuje się 
kwotą „548 922 461,99 zł”, 

- w pkt 1) kwotę dochodów bieżących „393 590 103,56 zł”, zastępuje się kwotą „394 408 491,96 zł”, 

- w pkt 2) kwotę dochodów majątkowych „154 513 970,03 zł”, zastępuje się kwotą „154 513 970,03 zł”. 

2) w § 2 

- kwotę planowanych wydatków budżetu miasta Żory na 2023 rok „630 079 434,54 zł”, zastępuje się 
kwotą „632 494 900,48 zł”, 

- w pkt 1) kwotę wydatków bieżących „416 656 386,06 zł”, zastępuje się kwotą „419 979 819,10 zł”, 

- w pkt 2) kwotę wydatków majątkowych „213 423 048,48 zł”, zastępuje się kwotą „212 515 081,38 zł”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Stwierdza się, że źródłem pokrycia deficytu budżetu w kwocie 83 572 438,49 zł 
będą przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 6 558 708,25 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4587



2) pożyczki rewitalizacyjnej na realizację przedsięwzięcia „Zielona brama do przyszłości – kompleksowa 
rewitalizacja przestrzeni starego miasta w Żorach” w kwocie 2 684 592,81 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 12 000 000,00 zł, 

4) pożyczki z WFOŚiGW na program „Modernizacja źródeł ciepła w ramach programu ograniczenia niskiej 
emisji dla miasta Żory na lata 2022-2025” w kwocie 1 503 000,00 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 5 031 347,68 zł, 

6) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (Gospodarka odpadami komunalnymi) w kwocie 2 197 442,54 zł, 

7) pożyczki EBI na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 52 854 000,00 zł, 

8) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 562 685,79 zł (rozliczenie dochodów z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych).”; 

9) pożyczki z WFOŚiGW na realizację projektu „Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródła ciepła 
w siedzibie Zakladu Aktywności Zawodowej przy ulicy Bażanciej 40 w Żorach” w kwocie 64 358,80 zł, 

10) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 116 368,57 zł (Fundusz Pomocowy Ukraina).". 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Żory na 
2023 rok w wysokości 102 969 134,99 zł, zgodnie z wyszczególnieniem w Tabeli Nr 3.”. 

5) § 8 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Określa się planowane dochody z opłat za odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych w wysokości 16 984 800,00 zł, które przeznacza się na wydatki dotyczące 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania 
oraz planowane wydatki w wysokości 19 182 242,54 zł.”. 

6) Tabela Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4587



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po
zmianie

Oświata i wychowanie 0,00801 254 750,0029 320 065,81 29 574 815,81

Bieżące 0,00254 750,0011 799 781,38 12 054 531,38

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,005 000,006 984,00 11 984,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00249 750,0062 545,08 312 295,08

0,00RAZEM DOCHODY 254 750,00548 667 711,99 548 922 461,99

0,00254 750,00394 153 741,96 394 408 491,96

0,000,00154 513 970,03 154 513 970,03

z tego: bieżące

majątkowe

0,000,001 722 157,38 1 722 157,38
w tm z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

0,000,0044 981 659,53 44 981 659,53
w tm z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 703/LV/23

Rady Miasta Żory

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4587



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

z tego

z tego:

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

z tego

w tym:

wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

Zmniejszenia 3 317 637,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 306 637,00

Zwiększenia 5 169 464,54 2 823 609,54 2 691 109,54 0,00 2 691 109,54 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345 855,00

WYDATKI OGÓŁEM 1 851 827,54 2 812 609,54 2 680 109,54 0,00 2 680 109,54 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 782,00

3 306 637,00

2 345 855,00

-960 782,00

840 000,00

9 691,00

-830 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 117 500,00010 117 500,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 117 500,0001008 117 500,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę
0,00400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 0,0040003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność -1 389 450,00600 828 282,00 828 282,00 0,00 828 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 217 732,00 -2 217 732,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe -2 260 782,0060014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 260 782,00 -2 260 782,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 871 332,0060016 828 282,00 828 282,00 0,00 828 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna -11 000,00750 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność -11 000,0075095 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
311 000,00754 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 300 000,0075412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 000,0075495 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 254 750,00801 254 750,00 254 750,00 0,00 254 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 35 122,0080102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 122,00 35 122,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 5 000,0080120 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 214 628,0080195 249 750,00 249 750,00 0,00 249 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 122,00 -35 122,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
1 597 077,54900 1 597 077,54 1 597 077,54 0,00 1 597 077,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami

komunalnymi
1 597 077,5490002 1 597 077,54 1 597 077,54 0,00 1 597 077,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
971 950,00921 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 950,00 956 950,00 -830 309,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
1 015 000,0092109 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury -43 050,0092114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 050,00 -43 050,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami
0,0092120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -830 309,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 703/LV/23

Rady Miasta Żory

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4587
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan Plan po zmianachZmniejszenie

Przychody 0,001 597 077,54101 372 057,45 102 969 134,99

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na

finansowanie zadań realizowanych z udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,000,002 684 592,81 2 684 592,81

0,000,00

na finansowanie planowanego deficytu  - Zielona brama

do przyszlości - kompleksowa rewitalizacja przestrzeni

starego miasta w Żorach" - pożyczka rewitalizacyjna

2 684 592,81 2 684 592,81

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach 

0,001 597 077,541 279 419,36 2 876 496,90

0,001 597 077,54Gospodarka odpadami komunalnymi 600 365,00 2 197 442,54

0,000,00
rozliczenie dochodów z Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych
562 685,79 562 685,79

0,000,00Fundusz Pomocowy Ukraina- OŚWIATA 116 368,57 116 368,57

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

wynikających z rozliczenia środków określonych w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego z

udziałem tych środków 

0,000,005 031 347,68 5 031 347,68

0,000,00
Zielona brama do przyszlości - kompleksowa rewitalizacja

przestrzeni starego miasta w Żorach
3 676 589,15 3 676 589,15

0,000,00
ERASMUS+ MOPS Akademia świadomego rodzica -

rodzic na zastepstwo pilnie poszukiwany
26 024,89 26 024,89

0,000,00Kompetentne szkoły 136 622,69 136 622,69

0,000,00Śląskie. Przywracamy błękit" 14 311,06 14 311,06

0,000,00
Cyfrowa Gmina - wzmocnienie cyfrowej odporności na

zagrożenia w Gminie Miejskiej Żory
113 264,90 113 264,90

0,000,00ERASMUS+ "Akredytacja SP3 2022-2023-Projekt nr 1" 22 965,41 22 965,41

0,000,00
Szkoły z jakością! - rozwój kształcenia ogólnego na

terenie miasta Żory
369 951,65 369 951,65

0,000,00
Dostępny samorząd - poprawa dostępności budynków

Urzędu Miasta w Żorach
44 626,00 44 626,00

0,000,00

Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu

wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy -

GMINA MIEJSKA ŻORY cz. 2

318 084,91 318 084,91

0,000,00
Wsparcie dla uczniów z Ukrainy - Żory - miasto na

prawach powiatu
92 103,75 92 103,75

0,000,00ERASMUS+ SP16 Aktywnie i uważnie znaczy zdrowo 178 741,78 178 741,78

0,000,00ERASMUS+  Akredytacja ZSP7 Job shadowing 38 061,49 38 061,49

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 703/LV/23

Rady Miasta Żory

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4587
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan Plan po zmianachZmniejszenie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6

ustawy
0,000,0012 000 000,00 12 000 000,00

0,000,00Wolne środki 12 000 000,00 12 000 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na

rynku krajowym
0,000,0080 376 697,60 80 376 697,60

0,000,00
na finansowanie planowanego deficytu - zadania

finansowane z pożyczki EBI
52 854 000,00 52 854 000,00

0,000,00na finansowanie planowanego deficytu 6 558 642,30 6 558 642,30

0,000,00

na finansowanie planowanego deficytu  - Modernizacja

źródeł ciepła w ramach programu ograniczenia niskiej

emisji dla miasta Żory na lata 2022-2025

1 503 000,00 1 503 000,00

0,000,00

na finansowanie planowanego deficytu - Poprawa jakości

powietrza poprzez wymianę źródła ciepła w siedzibie

Zakładu Aktywności Zawodowej przy ulicy Bażanciej 40 w

Żorach

64 358,80 64 358,80

0,000,00
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu

zaciągnietych kredytów i pozyczek
19 396 696,50 19 396 696,50

Rozchody 0,000,0019 396 696,50 19 396 696,50

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,000,0019 396 696,50 19 396 696,50

0,000,00Spłata kredytów 18 332 000,00 18 332 000,00

0,000,00Spłata pożyczek 1 064 696,50 1 064 696,50

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4587
_______________________________________________________________________________________________________________



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Żory w roku 2023

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,000,00 197 500,00 197 500,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,000,00 197 500,00 197 500,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 10 331 769,23 0,00 0,00 0,0010 331 769,23 0,00 10 331 769,23

Infrastruktura kolejowa60002 0,00 0,00 311 769,23 0,00 0,00 0,00311 769,23 0,00 311 769,23

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,0010 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu60015 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 20 000,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,000,00 60 000,00 60 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,000,00 60 000,00 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,000,00 600 000,00 600 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,000,00 600 000,00 600 000,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,000,00 64 020,00 64 020,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,000,00 64 020,00 64 020,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 104 500,00 21 270 000,00 0,00 100 000,00104 500,00 21 370 000,00 21 474 500,00

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 6 500,00 3 000 000,00 0,00 0,006 500,00 3 000 000,00 3 006 500,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,000,00 3 400 000,00 3 400 000,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,000,00 350 000,00 350 000,00

Technika80115 0,00 0,00 6 500,00 1 470 000,00 0,00 0,006 500,00 1 470 000,00 1 476 500,00

Szkoły policealne80116 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,000,00 200 000,00 200 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 85 000,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 6 500,00 800 000,00 0,00 0,006 500,00 800 000,00 806 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 5 350 000,00 0,00 0,000,00 5 350 000,00 5 350 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

80152 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,000,00 900 000,00 900 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 703/LV/23

Rady Miasta Żory

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4587
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,000,00 100 000,00 100 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 800,000,00 520 800,00 520 800,00

Programy polityki zdrowotnej85149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 800,000,00 340 800,00 340 800,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,000,00 125 000,00 125 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,000,00 40 000,00 40 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 80 239,00 0,00 0,00 225 000,0080 239,00 225 000,00 305 239,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00 0,00 80 239,00 0,00 0,00 0,0080 239,00 0,00 80 239,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,000,00 225 000,00 225 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 1 595 000,00 569 370,80 261 573,90 0,00 30 000,002 164 370,80 291 573,90 2 455 944,70

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 0,00 1 595 000,00 480 745,80 261 573,90 0,00 0,002 075 745,80 261 573,90 2 337 319,70

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00 0,00 88 625,00 0,00 0,00 0,0088 625,00 0,00 88 625,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,000,00 850 000,00 850 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,000,00 850 000,00 850 000,00

Rodzina855 0,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 2 036 883,2019 560,00 2 036 883,20 2 056 443,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 2 036 883,2019 560,00 2 036 883,20 2 056 443,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 000,000,00 1 585 000,00 1 585 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,000,00 1 555 000,00 1 555 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 13 861 000,00 0,00 5 383 790,00 0,00 0,00 450 000,0019 244 790,00 450 000,00 19 694 790,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 7 260 000,00 0,00 4 270 000,00 0,00 0,00 0,0011 530 000,00 0,00 11 530 000,00

Biblioteki92116 3 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 861 000,00 0,00 3 861 000,00

Muzea92118 2 740 000,00 0,00 1 113 790,00 0,00 0,00 0,003 853 790,00 0,00 3 853 790,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,000,00 300 000,00 300 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,000,00 150 000,00 150 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,000,00 1 510 000,00 1 510 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,000,00 1 510 000,00 1 510 000,00

RAZEM WYDATKI 13 861 000,00 1 595 000,00 16 489 229,03 22 381 573,90 0,00 7 379 203,2031 945 229,03 29 760 777,10 61 706 006,13

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4587
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zestawienie przychodów i kosztów zakładu  budżetowego  na 2023 rok

Wyszczególnienie

Przychody i inne  zwiększenia Wydatki i inne zmniejszenia

ogółem

w tym:

ogółem
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Lp.

Stan środków 
obrotowych  
na początek 

roku

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków 

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje
z budżetu na wydatki 

bieżące
na wydatki 

inwestycyjne

        Zakład Aktywności          
Zawodowej   Zakład 

Produkcyjno – Usługowy 
„Wspólna Pasja”

542 423,04 12 352 399,80 2 075 745,80 1 595 000,00 480 745,80 12 844 822,84 50 000,00 x

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 703/LV/23

Rady Miasta Żory

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4587


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-31T06:35:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




